
 

Condomínio do Edifício Costa Rangel 
Referente ao mês de Setembro de 2015 

 Receitas Despesas Saldo 
Saldo Inicial   R$ 19.260,89 
Receita de Condomínio R$ 63.648,58  R$ 82.909,47 
Receita de Aluguel R$ 1.845,00  R$ 84.754,47 
   R$ 84.754,47 
Reembolso de Despesas Sr. João R$ 0,00  R$ 84.754,47 
Devolução de CH R$ 0,00  R$ 84.754,47 
Pagto de Salários e Remuneração Sindico  R$ 9.653,74 R$ 75.100,73 
Pagto de Ferias  R$ 3.828,33 R$ 71.272,40 
Adiantamento de Salários  R$ 4.355,00 R$ 66.917,40 
Pagto de FGTS  R$ 1.149,61 R$ 65.767,79 
Pagto FGTS Rescisão  R$ 0,00 R$ 65.767,79 
Pagto de INSS  R$ 5.844,24 R$ 59.923,55 
Pagto de DARF IRRF  R$ 82,73 R$ 59.840,82 
Pagto de DARF PIS S/Folha  R$ 147,17 R$ 59.693,65 
Pagto de Contribuição Sindical  R$ 227,72 R$ 59.465,93 
Despesas com Tarifa Bancaria  R$ 658,42 R$ 58.807,51 
Pagto Produto de Limpeza  R$ 334,40 R$ 58.473,11 
Pagto de Agua - Copasa  R$ 9.790,94 R$ 48.682,17 
Pagto Luz - Cemig  R$ 5.074,03 R$ 43.608,14 
Pagto de Telefone  R$ 252,67 R$ 43.355,47 
Pagto Material de Uso e Consumo  R$ 188,00 R$ 43.167,47 
Pagto de Unimed - Descontada em Folha  R$ 116,76 R$ 43.050,71 
Pagto de Farmácia - Descontada em Folha  R$ 1.319,04 R$ 41.731,67 
Pagto Menor Aprendiz  R$ 195,00 R$ 41.536,67 
Pagto de Seguro  R$ 1.803,65 R$ 39.733,02 
Pagto São João de Deus - Descontada em Folha  R$ 1.299,68 R$ 38.433,34 
Manutenção Elevadores - mensalidade  R$ 2.400,00 R$ 36.033,34 
Manutenção Elevadores - reparo e aquisição peças  R$ 7269,59 R$ 28.763,75 
Pagto Prestação de Serviços  R$ 220,00 R$ 28.543,75 
Pagto Material p/ Escritório  R$ 121,94 R$ 28.421,81 
Pagto Peças Computadores  R$ 360,00 R$ 28.061,81 
Pagto Vale Transporte  R$ 66,21 R$ 27.995,60 
Pagto Copiadora  R$ 14,20 R$ 27.981,40 
Pagto Padaria / ABC / Mart Minas  R$ 358,54 R$ 27.622,86 
Impostos e Taxas  R$ 314,22 R$ 27.308,64 
Pagto Ferragem  R$ 62,95 R$ 27.245,69 
Pagto Correios / Postais / Certificado  R$ 0,00 R$ 27.245,69 
Pagto de Honorários  R$ 958,20 R$ 26.287,49 
Pagto Elétrica  R$ 568,00 R$ 25.719,49 
Pagto Deposito  R$ 200,00 R$ 25.519,49 
Pagto Advogados  R$ 788,00 R$ 24.731,49 
Aplicação  R$ 10.000,00 R$ 14.731,49 
   R$ 14.731,49 
   R$ 14.731,49 
   R$ 14.731,49 

Saldo Final: R$ 65.493,58 R$ 70.022,98 R$ 14.731,49 
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